29/10/2021 08:18 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

EXTRATO CONTRATO SI-CD2810.0I/21

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO N° SI-CD2810.01/21, A SABER:

ÓRGÃO LICITANTE: Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0701.04.122.0060.2.020.

ELEMENTO DE DESPESAS n'33.90.30.00/33.90.30.44.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS CENTRAL EM
LETRAS PRETO E BRASO—ES E LOGO COLORIDO E
RESINADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
UNIDADE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE NOVA
RUSSAS

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021.

CONTRATADO(A): MARIA AUGUSTA RIBEIRO
MARTINS

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO
JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.000,00 (dezesseis
mil reais).

Nova Russas/CE, 28 de outubro de 2021.

FRANCISCO JEFFERSON DO CARMO DE CASTRO
Secretário de Infra Estrutura e Urbanismo

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:927868 1D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/10/2021. Edição 2817
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.dIarlomunIcipaJ.com.br/aprece/materja/9278681  D/03AGdBg264A4DG4k dWCRGJPZ0IOnDOAEV9uUS2rOFDUIOB9CVGZSSpIZVVd7W4Xj... 1/1